
令和 4年 7月 1日 

お客さま各位 

大阪協栄信用組合 

お取引店舗変更のお知らせ 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当組合では来店不要型定期預金「メール定期預金」専用の無店舗型店舗として「くろも

ん支店」（店舗番号 700）を、令和 4年 7月 1日（金）に開設いたしました。 

 

 つきましては、同支店の開設に伴い現在ご契約いただいているメール定期預金ならびに出資金の取

引店を「くろもん支店」に変更させていただきます。 

 

１．現在「メール定期預金」（＋出資金）のみをご契約いただいているお客さま 

（１）取引支店名、支店コード、口座番号について 

 取引支店名 支店コード 定期預金口座番号 出資金 

現 在 現在お取引の店舗 現在の口座番号 現在の組合員番号 

７月４日以降 くろもん支店 ７００ 変更ありません 変更ありません 

  ※現在お持ちの定期預金証書は、そのままご利用いただけます。 

  ※お客さまからのお手続きは不要です。 

 

（２）問い合わせ先 

    お申込みに関する諸手続き、お問い合わせは「くろもん支店」へご連絡ください。 

 

２．現在「メール定期預金」の他に「普通預金」「スーパー定期預金」等、他商品を同時にご契約 

いただいているお客さま 

 お取引店舗に変更はございません。今後のお問い合わせ、諸手続きは引き続きお取引店舗に 

ご連絡ください。 

 

 

 

誠に勝手ではございますが、お客さまにご迷惑をお掛けすることの無いよう誠心誠意努めさせていた

だく所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

  



 

Q１ 口座番号は変わりますか。  

原則、口座番号の変更はございません。但し、店舗番号は 700に変わります。 

 

Q２ 定期預金証書はどうしたらいいですか。 

現在お持ちの定期預金証書はお手続き不要ですので、そのまま大事に保管ください。 

 

Q３ 利息は今まで通り振り込んでもらえますか。 

今まで通りご指定の金融機関口座へお振込みいたします。 

（メール定期 1000で元金自動継続型の口座に限ります。） 

 

Q４ 今後追加で預入れしたり、払戻ししたい場合はどこへ連絡すればいいですか。 

くろもん支店までお問い合わせください。 

変更前の取引店舗へお問い合わせ頂いても対応出来ない場合がございます。 

 

TEL 06-7177-7288 

 

 

 

くろもん支店は無店舗型店舗ですので窓口はございません。 

お問い合わせはお電話にてお願いいたします。 

なお、追加のお預入れは当組合ホームページからも資料をご請求いただけます。 

 

以上 

 
お取引店舗変更に関するQ&A 

 
くろもん支店 問い合わせ先 

（受付時間：平日 9：00～17：00） 

 


